АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 № 5111

Об утверждении Порядка выявления, перемещения, хранения и признания
бесхозяйными брошенных и разукомплектованных транспортных средств

 на территории муниципального образования город Владимир

В  соответствии  с  пунктом  3.7.4  Правил  благоустройства  территории
муниципального образования город Владимир, утвержденных решением Совета
народных депутатов города Владимира от 27.07.2017 № 104, постановляю:

1.  Утвердить Порядок выявления,  перемещения,  хранения и  признания
бесхозяйными  брошенных  и  разукомплектованных  транспортных  средств
на  территории  муниципального  образования  город  Владимир  согласно
приложению к постановлению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы
администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов